
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Теона Тасевска 4 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Станка Карамитреска 25 25 25 25 100 I

2 Даријан Вучевски 4 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела .Вода Гордана Анчевска 15 25 25 25 90 I

3 Иван Јаневски 4 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела .Вода Сашка С. Морски 15 25 25 21 86 I

4 Филип Ивановски 4 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Анета Буковалова 25 16 20 10 71 II

5 Марко Митиќ 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Билјана Гоговска 6 25 15 25 71 II

6 Евгенија Арсоска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Билјана Петрушевска 20 15 20 0 55 III

7 Давид Николиќ 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски 15 20 20 0 55 пофалница

8 Ана Митевска 4 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Анета Буковалова 0 15 20 15 50 пофалница

9 Дарјан Величков 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 10 20 20 0 50 пофалница

10 Ања Попова 4 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Дафина Георгиевска 15 0 5 25 45 пофалница

11 Калин Сарџовски 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски 20 5 15 5 45 пофалница

12 Давид Давитковски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Билјана Петрушевска 10 0 20 10 40 пофалница

13 Кристијан Чичовски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Билјана Петрушевска 10 0 20 10 40 пофалница

14 Софија Петковска 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Билјана Гоговска 15 5 20 0 40 пофалница

15 Ана Петковска 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Билјана Гоговска 15 5 20 0 40 пофалница

16 Стефанија Богдановска 4 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода СузанаТрајкоска 10 10 10 10 40 пофалница

17 Марко Маринковски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Билјана Петрушевска 10 0 10 10 30

18 Даниел Арсовски 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Зорица Атанасовски 5 5 20 0 30

19 Александар Поповски 4 ООУ Круме Кепески Кисела .Вода Билјана Тодоровска 10 0 20 0 30

20 Стефан Ацковски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 5 5 15 5 30

21 Леонид Темелковски 4 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода С.Жежовска /В.Стевановска 10 15 5 0 30

22 Јан Петрушевски 4 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода С.Жежовска/В.Стевановска 10 0 20 0 30

23 Каја Атанасовска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Билјана Петрушевска 15 0 10 0 25

24 Константин Поповски 4 Партение Зографски Кисела Вода С. Савинова/Ј. Стефаноска 15 0 10 0 25

25 Филип Анѓелевски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Анита Матевска 25 0 0 0 25

26 Јана Ангеловска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Билјана Петрушевска 15 0 5 5 25

27 Стефан Срчоков 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Вера Крстевска 5 5 15 0 25

28 Горјан Ѓорѓиевски 4 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода МаријаИлиева 0 0 20 5 25

29 Стефан Здравковски 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Анета Георгиева 15 0 5 0 20

30 Калин Арсовски 4 Партение Зографски Кисела Вода С.Никушевска/С. Здравеска 10 0 5 5 20

31 Калина Блажевска 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Анета Георгиева

32 Елена Анчевска 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Анита Матевска

33 Кристијан Јанаќијовски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Анита Матевска

34 Филип Ѓорѓиоски 4 ООУ Круме Кепески Кисела .Вода Билјана Тодоровска

35 Михаил Алексовски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска

36 Реуф Бакиовски 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Туркан Адеми

37 Давид Колевски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Сузана Ангелова

38 Месуд Кадри 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Мелекзат Шуајип

39 Јана Велковска 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Сузана Ангелова



40 Максим Тасев 4 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела .Вода Билјана Петрушевска

41 Клара Лешкова 4 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Вера Крстевска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Максим Стефаноски 5 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Валентина Гичевска 25 15 25 25 90 I

2 Антонио Стојчески 5 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода ГорицаСтанковска 25 15 25 25 90 I

3 Анастасија Илиевска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Јасмина Лакинска 25 16 25 20 86 I

4 Бисера Илиева 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Сузана Спирковска 25 11 25 25 86 I

5 Лара Анѓеловска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Јасмина Лакинска 25 5 25 25 80 II

6 Ема Цветкоска 5 Партение Зографски Кисела Вода Виолета Павловска 25 16 25 15 71 II

7 Петар Петревски 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Марина К. Ангелова 25 6 15 25 71 II

8 Дарин Јукиќ 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Петранка Ристовска 5 10 25 25 65 III

9 Петар Димовски 5 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Елпида Настевска 5 15 20 25 65 III

10 Мартин Шикалески 5 Партение Зографски Кисела Вода Ајша Оскакач 15 5 15 25 60 III

11 Марија Ѓорѓевиќ 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ирена Павлоска 5 5 25 25 60 III

12 Михаела Блажевска 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Викторија Младеновска 5 5 25 25 60 III

13 Давид Веселиновски 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Елизабета Митревска 5 5 25 25 60 III

14 Димитар Ицевски 5 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Зорица Димова 5 25 0 25 55 III

15 Дафина Здравковска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Петранка Ристовска 5 5 15 25 50 пофалница

16 Филипа Грујоска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 0 25 25 50 пофалница

17 Иван Радевски 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела .Вода Јасмина Лакинска 25 0 25 0 50 пофалница

18 Катерина Грујевска 5 Марко Цепенков Зелениково Тана Николова 0 0 20 25 45 пофалница

19 Стефан Дојчиновски 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Петранка Ристовска 5 5 25 5 40 пофалница

20 Стефан Велковски 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Емилија Ј.Крајческа 10 0 25 5 40 пофалница

21 Александар Ангеловски 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ирена Павлоска 0 10 25 5 40 пофалница

22 Матеја Никчевска 5 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Душица Трајковска 10 5 5 20 40 пофалница

23 Димитар Велковски 5 Марко Цепенков Зелениково Тана Николова 15 20 0 0 35

24 Јасна Станојевска 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Јасмина Лакинска 0 0 25 5 30

25 Јоана Поповска 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Марина К. Ангелова 0 5 25 0 30

26 Александра Павловска 5 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Душица Трајковска 5 25 0 0 30

27 Александар Стојчески 5 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода ГорицаСтанковска 0 5 5 20 30

28 Јована Јовчевска 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Гордана Икономовска 0 5 15 5 25

29 Тамара Мирческа 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Гордана Икономовска 0 5 15 5 25

30 Јована Пешова 5 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода ЕлизабетаМладеновска 5 0 15 5 25

31 Михаил Филиповски 5 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела .Вода Валентина Гичевска 0 5 15 0 20

32 Метин Баки 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Зухал Сали 15 3 2 0 20

33 Никола Трајков 5 ООУ Круме Кепески Кисела .Вода Емилија Ј.Крајческа

34 Филип Спасовски 5 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Петранка Ристовска

35 Матеј Мургоски 5 ООУ Невена Георгиева - Дуња Кисела Вода Елпида Настевска

36 Адис Саитовски 5 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Нуран Сејфула



37 Калина Стојановска 5 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Елизабета Митревска

38 Јана Боцевска 5 Марко Цепенков Зелениково Јасминка Стојаноска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дарија Арсовска 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 25 25 25 25 100 I

2 Стефан Мелник 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода М. Митиќ / Н. Јаковческа 24 25 25 25 99 I

3 Миа      Јаневска          6 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Марина Станоеска 25 25 25 15 90 I

4 Дора Груевска 6 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска 25 25 25 15 90 I

5 Матеј Симоновски 6 Марко Цепенков Зелениково Биљана Митаноска 25 25 23 15 88 I

6 Александра Делева 6 ООУ Кузман Јосифовски - Питу Кисела Вода Стојан Владимиров 22 25 25 15 87 I

7 Марко     Маркоски   6 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Марина Станоеска 25 25 25 11 86 I

8 Mатеја Трајковска 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 25 25 25 3 78 II

9 Јаков Давчевски 6 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Мимоза Митиќ 23 25 25 5 77 II

10 Теа Апостоловска 6 Партение Зографски Кисела .Вода Билјана Р. Грујовска 23 25 25 2 75 II

11 Мила Наумовска 6 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Валентина М. Кенкова 25 22 25 0 72 II

12 Филип Велјановски 6 ООУ„ Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 25 25 2 20 72 II

13 Климент Делев 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 9 25 20 18 72 II

14 Ања Стојчевска 6 Партение Зографски Кисела .Вода Билјана Р. Грујовска 25 20 11 15 71 II

15 Григориј Ѓорѓевиќ 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Мимоза Митиќ 6 25 25 15 71 II

16 Матеа Смилковска 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Мимоза Митиќ 11 25 25 10 71 II

17 Александар Цветковски 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Мимоза Митиќ 22 25 9 15 71 II

18 Виолета Темелкова 6 ООУ„ Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 6 25 25 15 71 II

19 Максим Котев Стоименов 6 ООУ„ Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 25 25 6 15 71 II

20 Анастасија Костовска 6 ООУ„ Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 25 0 25 21 71 II

21 Калина Николовска 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 20 22 25 4 71 II

22 Сара Спиркоска 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 25 16 25 5 71 II

23 Теона Георгиевска 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 25 25 20 10 71 II

24 Огнен Бабунски 6 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Билјана Крстиќ 0 25 25 15 65 III

25 Јована Стефанова 6 ООУ Кузман Јосифовски - Питу Кисела Вода Стојан Владимиров 25 25 5 10 65 III

26 Лука Стојановски 6 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Марија Лозаноска 25 25 5 5 60 III

27 Дарко Недановски 6 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Мимоза Митиќ 10 25 25 0 60 III

28 Борис Симоновски 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 7 25 25 3 60 III

29 Петар Китановски 6 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Марија Лозаноска 25 25 5 3 58 III

30 Николај Јаневски 6 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Марија Лозаноска 5 25 25 0 55 III

31 Иво Марковски 6 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Марија Лозаноска 25 25 5 0 55 III

32 Ангел Трајковски 6 Партение Зографски Кисела .Вода Влатко Станоески 2 25 25 3 55 III

33 Никола Цветаноски 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 22 0 15 18 55 III

34 Сара Кајевска 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Мимоза Митиќ 5 25 25 0 55 III

35 Дамјан Зафиров 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 5 25 20 5 55 III

36 Лука Ѓорѓиевски 6 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Ленче Танушевска 5 25 25 0 55 III



37 Арта Арслановска 6 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Алинафис Асани 10 25 7 13 55 III

38 Лајла Џоговиќ 6 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов 25 25 0 5 55 III

39 Јован Давков 6 ООУ„ Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 15 25 2 0 42 пофалница

40 Дамир Ризвановиќ 6 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов 25 15 0 2 42 пофалница

41 Владимир Синадиновски 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 5 25 5 5 40 пофалница

42 Анастасија Аракси Саркисијан6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 5 22 10 3 40 пофалница

43 Вилијам Јовановски 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Мимоза Митиќ 4 22 5 9 40 пофалница

44 Андреј Наумовски 6 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 5 25 0 10 40 пофалница

45 Лука   Ивановски 6 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Марина Станоеска 5 25 10 0 40 пофалница

46 ПаневСтефан 6 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Марина Станоеска 5 25 10 0 40 пофалница

47 Елхан Ибраими 6 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Алинафис Асани 0 25 5 0 30

48 Амра Чоловиќ 6 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов 5 25 0 0 30

49 Али Сали 6 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 0 25 0 0 25

50 Мирсат Муслиовски 6 ООУ Алија Авдовиќ - ПУ с. ЦветовоСтуденичани Јасенин Куртова

51 Михаела Димовска 6 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Марија Лозаноска

52 Анастасија Јовановска 6 Партение Зографски Кисела .Вода Влатко Станоески

53 Андреј Димовски 6 Марко Цепенков Зелениково Биљана Митаноска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Вања Марковиќ 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Б. Спасовска 25 25 25 25 100 I

2 Матеј Илијевски 7 ООУ„ Невена Георгиева - Дуњa Кисела .Вода Даниела Ѓуревска 25 25 25 25 100 I

3 Марко Кировски 7 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 25 25 25 25 100 I

4 Искра Груевска 7 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска 25 25 25 25 100 I

5 Стефанија Петрушевска 7 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска 25 25 25 25 100 I

6 Марко Митевски 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Б. Спасовска 25 25 20 25 95 I

7 Давид Цеков 7 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 23 24 15 25 87 I

8 Ријад Гегиќ 7 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска 25 25 15 21 86 I

9 Иван Илијевски 7 Партение Зографски Кисела .Вода Влатко Станоески 7 25 25 20 77 II

10 Срна Јовановска 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела .Вода Александра Б. Спасовска 0 25 25 25 75 II

11 Марко Спасовски 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 0 10 25 25 60 III

12 Вања Спасиќ 7 ООУ Кузман Јосифовски - Питу Кисела .Вода Јулија Митреска 22 25 5 5 57 III

13 Филип Костовски 7 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска 0 10 15 25 50 пофалница

14 Ева Ламбеска 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела .Вода Ирена Стефанова 0 20 5 23 48 пофалница

15 Борјан Стојчевски 7 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Емилија Филипоска 2 20 25 0 47 пофалница

16 Елам Муртезан 7 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 0 20 0 23 43 пофалница

17 Ивана Николова 7 Партение Зографски Кисела .Вода Влатко Станоески 10 10 5 15 40 пофалница

18 Теодор Атанасоски 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела .Вода Александра Б. Спасовска 5 20 5 10 40 пофалница

19 Андреј Мацановиќ 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела .Вода Ирена Стефанова 5 25 5 5 40 пофалница

20 Теодор Димишковски 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова 0 10 5 25 40 пофалница

21 Матеј Стојаноски 7 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Јулија Бекриќ 10 14 6 10 40 пофалница



22 Матеј Петрески 7 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Александра Б. Спасовска 5 15 0 10 30

23 Билал Таир 7 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 0 0 0 23 23

24 Лео Јелениќ 7 ООУ Кузман Јосифовски - Питу Кисела Вода Јулија Митреска 5 10 5 0 20

25 Неваит Јусуфовски 7 ООУ Алија Авдовиќ - ПУ с. 

Цветово

Студеничани Јасенин Куртова 0 0 0 20 20

26 Марија Костадиновска 7 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Виолета Павлеска

27 Леа Петрушевска 7 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Виолета Павлеска

28 Петар Мицевски 7 Партение Зографски Кисела .Вода Влатко Станоески

29 Шефко Скендеровски 7 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Митка Панарин

30 Ангел Јовановски 7 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Емилија Филипоска

31 Ахмед Суљовиќ 7 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов

32 Мила Анастасова 7 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Виолета Павлеска

33 Санел Изберовиќ 7 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов

34 Катја Исајловска 7 Партение Зографски Кисела .Вода Влатко Станоески

35 Марио Димовски 7 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Михаела Смилевска 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Билјана Крстиќ 25 25 25 25 100 I

2 Лука Ангелов 8 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Дарко Цветаноски 25 25 20 20 90 I

3 Марио Трајковски 8 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Дарко Цветаноски 18 20 25 25 88 I

4 Драган Јанкоски 8 Партение Зографски Кисела .Вода Весна Димова 7 25 25 25 82 II

5 Ема Смилевска 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Билјана Крстиќ 15 25 15 25 80 II

6 Симона Груевска 8 Марко Цепенков Зелениково Биљана Митаноска 10 25 25 20 80 II

7 Марта Анчевска 8 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Дарко Цветаноски 20 25 5 25 75 II

8 Вера Ѓонеска 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела .Вода Александра Б. Спасовска 10 3 25 25 63 III

9 Христијан Настески 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Мимоза Митиќ 5 0 25 25 55 III

10 Андреј Шумански 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела .Вода Александра Б. Спасовска 7 5 10 25 47 пофалница

11 Бојан Дамјановски 8 ООУ Кузман Јосифовски - Питу Кисела .Вода Надица Христова 5 0 10 25 40 пофалница

12 Тарик Ризвановиќ 8 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов 10 0 5 20 35

13 Александра Ицевска 8 ООУНевена Георгиева - Дуња Кисела .Вода Даниела Ѓуревска 5 0 10 10 25

14 Стефани Симоновска 8 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Дарко Цветаноски 7 3 5 10 25

15 АлександраАндонова 8 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Марина Станоеска 0 0 0 25 25

16 Ана Марија Ванчевска 8 ООУНевена Георгиева - Дуњa Кисела .Вода Даниела Ѓуревска

17 Софи Толевска 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела .Вода Александра Б. Спасовска

18 Вероника Ацевска 8 ООУ,,Св.Климент Охридски,, Кисела Вода Марија Лозаноска

19 Марко Симеонов 8 Партение Зографски Кисела .Вода Весна Димова

20 Никола    Десковски 8 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Марина Станоеска

21 Еркан Јусуфовски 8 ООУ Алија Авдовиќ - ПУ с. 

Цветово

Студеничани Јасенин Куртова

22 Ридван Јусуфовски 8 ООУ Алија Авдовиќ - ПУ с. ЦветовоСтуденичани Јасенин Куртова

23 Озлем Исмаил 8 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки

24 Јана Арсова 8 Партение Зографски Кисела .Вода Весна Димова



25 Виктор Миленкоски 8 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Мимоза Митиќ

26 Сумеја Џоговиќ 8 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Кристина Спирковска 9 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 25 25 25 25 100 I

2 Михаил Кузмановски 9 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска 25 20 25 25 95 I

3 СтефковскиМарко 9 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела .Вода Ленче Танушевска 25 25 25 11 86 I

4 Ивона Митиќ 9 ООУ Невена Георгиева - Дуњa Кисела .Вода Ана Малиминова 25 5 25 25 80 II

5 Марија Павловска 9 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела .Вода Надежда Д. Бошкоска 20 25 25 10 80 II

6 Емили Гошева 9 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 20 25 10 25 80 II

7 Ева Петровска 9 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 25 25 25 5 80 II

8 Ханна Суљовиќ 9 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов 25 0 25 25 75 II

9 Сабри Шабан 9 ООУ Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 25 2 23 23 73 II

10 Глорија Боневска 9 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела .Вода Надежда Д. Бошкоска 25 10 25 11 71 II

11 Иван Илијевски 9 ООУ Кузман Јосифовски - Питу Кисела .Вода Стојан Владимиров 25 25 5 10 65 III

12 Катерина Павловска 9 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела .Вода Виолета Павлеска 25 5 25 2 57 III

13 Миа Нецова 9 ООУ Невена Георгиева - Дуњa Кисела Вода Ана Малиминова 10 5 25 15 55 III

14 Емиљ Чико 9 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Виолета Павлеска 3 2 25 25 55 III

15 Александар Грујевски 9 Марко Цепенков Зелениково Сања Кузмановска 25 0 20 0 45 пофалница

16 Зорица Пупкова 9 ООУ„Кузман Шапкарев‘‘ Кисела .Вода Надежда Д. Бошкоска 8 8 15 10 41 пофалница

17 Албина Бачевац 9 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов 25 5 10 0 40 пофалница

18 Горазд Чобанов 9 ООУ Невена Георгиева - Дуњa Кисела .Вода Ана Малиминова 0 10 20 2 32

19 Никола Николов 9 Партение Зографски Кисела .Вода Весна Димова 0 5 25 0 30

20 Дино Табаковски 9 ООУ Кузман Јосифовски - Питу Кисела Вода Стојан Владимиров 5 5 5 10 25

21 Емир Исламовски 9 ООУ Алија Авдовиќ - ПУ с. ЦветовоСтуденичани Јасенин Куртова 10 0 10 5 25

22 Христијан Таневски 9 ООУ‘‘Рајко Жинзифов‘‘ Кисела Вода Ленче Танушевска 10 2 5 5 22

23 Виктор Манчевски 9 ООУ Кирил Пејчиновиќ Кисела Вода Ирена Стефанова

24 Ханнис Суљовиќ 9 ООУ Алија Авдовиќ Студеничани Дејан Арсов

25 Кристијан Игњатов 9 Партение Зографски Кисела Вода Весна Димова


